

Rámcová dohoda č. Z202116095_Z

Objednávka č. 3

Dátum: 19. 10. 2021

Predmet zákazky: "Všeobecný spotrebný materiál"

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves							
Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH
	3. Všeobecný spotrebný materiál pre potreby Projektu 2 pre ŠGÚDŠ RC Spišská Nová Ves /Zabezpečenie monitorovania environmentálnych záťaží Slovenska - 1. Časť, ITMS kód projektu: 310011B426/						
2	3.2 Automatická mikropipeta s nastaviteľným objemom do 5 ml	ks	1	170,00 €	170,00 €	20 %	204,00 €
4	3.4 Otočný stojan pre mikropipety s p.č. 3.1, 3.2, 3.3	ks	1	58,00 €	58,00 €	20 %	69,60 €
8	3.8 Ochranné filtre do kónusu mikropipety s objemom 10 ml, pre položku p.č. 3.1	1 bal/50 ks	1	20,00 €	20,00 €	20 %	24,00 €
9	3.9 Ochranné filtre do kónusu mikropipety s objemom 5 ml, pre položku p.č. 3.2	1 bal/50 ks	1	11,00 €	11,00 €	20 %	13,20 €
10	3.10 Ochranné filtre do kónusu mikropipety s objemom 1 ml, pre položku p.č. 3.3	1 bal/50 ks	1	11,00 €	11,00 €	20 %	13,20 €
14	3.14 Odmerná banka, trieda A, objem 50ml, NZ, plastová zátku	ks	30	3,10 €	93,00 €	20 %	111,60 €
16	3.16 Kadička vysoká s výlevkou 150 ml	ks	30	1,10 €	33,00 €	20 %	39,60 €
17	3.17 Kadička vysoká s výlevkou, objem 800 ml	ks	10	2,20 €	22,00 €	20 %	26,40 €
18	3.18 Kadička nízka s výlevkou a uchom, objem 1000 ml	ks	5	3,90 €	19,50 €	20 %	23,40 €
19	3.19 Odmerná banka so zábrusom, trieda A, objem 100ml, sklenená s plastovou zátkou	ks	20	3,40 €	68,00 €	20 %	81,60 €
20	3.20 Vážiaci papier 100x100 mm, 30g/cm2	bal/100 ks	1	10,50 €	10,50 €	20 %	12,60 €
21	3.21 Jednorázové striekačkové filtre, membrány z MCE, 0,45 mm, priemer 33 mm	bal/50 ks	1	76,00 €	76,00 €	20 %	91,20 €
27	3.27 Destilačné trubice pre prístroj MicroDisc - A17117 Haach Lange, užívateľsky plnené	bal/100ks	2	640,00 €	1 280,00 €	20 %	1 536,00 €
	SPOLU				1 872,00 €		2 246,40 €